
ATOS OFICIAIS/EDITAIS
QUINTA-FEIRA, 12 DE MAIO DE 2022

www.portalregional.net.br

23

 
Extrato de Edital de Leilão n° 001/2022 – Processo nº 060/2022 - Objeto: A Prefeitura Municipal de Paulicéia, Estado de São Paulo, 
em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará Leilão Presencial,  dia 01 de JUNHO de 2022, 
às 09:00 horas, na sala de Licitações, situada à Avenida Paulista, n° 1.649, Centro, visando a objetivando a alienação, por venda de 
bens móveis inservíveis, sucatas de veículos e sucatas do patrimônio público, que reger-se-á pelas cláusulas e condições constantes 
em Edital. Edital poderá ser retirado através do site www.pauliceia.sp.gov.br, quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados 
pelo leiloeiro e equipe de apoio, de segunda à sexta-feira, nos horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, 
n° 1.649, ou através do telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 12 de maio de 2022. Antonio Simonato - Prefeito Municipal.  

 

 

                                                                  MUNICÍPIO DE PANORAMA 

Primeiro Termo de Aditamento do Pregão Presencial nº 04/22-Processo nº 024/2022  
Contratante: MUNICÍPIO DE PANORAMA-SP – Contratados: PAVIMENTA ASFALTOS LTDA. 
MASSA ASFÁLTICA - R$ 536,99 CORRIGIDO PARA R$ 604,61. 
Realinhamento de preço. Fundamento legal art. 65, II, alínea, d, da Lei Federal nº 8.666/93. 
 
Panorama 12/05/2022  
Vigência: 05/04/2023 
 
 

   
 

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO - CEP 17.980-000 
CNPJ: 44.918.712/0001-60     FONE (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP 

e-mail: prefeiturapanorama@gmail.com 
 

 

 

 
 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 17 - PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018. 

 
 
 

 

O senhor CARLOS HIROCI OUTI, Prefeito Municipal de Panorama, considerando a 

classificação final, bem como a homologação do Processo Seletivo nº 01/2018 de 23 de Dezembro de 2018, 

convoca por tempo determinado, os candidatos abaixo relacionados a comparecerem ao Setor de Pessoal da 

Prefeitura Municipal, sito à Av. Rodion Podolsky, nº 1995, até o dia 20 de Maio de 2022, das 07h00min às 

17h00min, a fim de manifestar o interesse, conforme descrito abaixo. O candidato deverá comparecer 

portando originais e cópias dos seguintes documentos pessoais e peculiares ao emprego: Documento de 

Identidade RG, CPF, PIS/PASEP, Certidão de Nascimento ou de Casamento, Certidão de Nascimento dos 

filhos menores de 14 anos, Título de Eleitor, Comprovantes de Votação ou Certidão de Quitação Eleitoral, 

Atestado de Antecedentes Criminais, Comprovante de Escolaridade de acordo com o exigido no edital, 

Conta Bancária no Banco Santander, Comprovante de Residência, Declaração de não ter sofrido penalidade 

incompatível com a investidura em cargo público e Declaração de Vínculo Empregatício/Acúmulo. 

Poderão ser solicitados outros documentos que se fizerem necessários. 

O candidato atendido terá seus direitos exauridos no Processo Seletivo. 

O candidato que não atender à convocação ou dela desistir, terá esgotados seus direitos ao 

Processo Seletivo.  

 

Função: 

 

AJUDANTE GERAL 

Classificação Nome do Candidato 

124º LEANDRO DE ALMEIDA SANTOS 
 

Panorama, 12 de Maio de 2022. 

 
 
 

CARLOS HIROCI OUTI 
= Prefeito Municipal de Panorama = 

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO 
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP 

MUNICÍPIO DE PANORAMA 
 

PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/22 
PROCESSO – 070/2022 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE 
 
ENCERRAMENTO: 26 DE MAIO DE 2022, ÀS 08:00 HORAS. 
 
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO 
HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H30, OU NO SITE DO MUNICÍPIO 
(panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA 
MENCIONADOS, NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO 
TELEFONE (18) 3871-9092 OU (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM). 
 
PANORAMA - SP, 12 DE MAIO DE 2022 
 
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito 

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO 
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP 

MUNICÍPIO DE PANORAMA 
 

PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/22 
PROCESSO – 070/2022 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE 
 
ENCERRAMENTO: 26 DE MAIO DE 2022, ÀS 08:00 HORAS. 
 
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO 
HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H30, OU NO SITE DO MUNICÍPIO 
(panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA 
MENCIONADOS, NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO 
TELEFONE (18) 3871-9092 OU (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM). 
 
PANORAMA - SP, 12 DE MAIO DE 2022 
 
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito 


